Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Campus Rio do Sul

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto – Área de

Conhecimento: MATEMÁTICA

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da PORTARIA Nº 366/2023 - GAB/RIOSUL,

de 15 de dezembro de 2023, responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de Professor Substituto na área de Matemática, do Campus Rio do Sul, regulado pelo

EDITAL N° 083/CAMSDP/IFC/2023, de 15 de dezembro de 2023, TORNA PÚBLICO o Resultado

Preliminar do referido processo:

Área de Conhecimento: Matemática

Carga Horária: 40h/semanal

Nº de vagas: 01

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Classificação Nome do(a) Candidato(a) Prova

Didática

Prova de

Títulos

Nota

Final

1º ALDAIR FORSTER 98,3 98,1 98,2

2º LARIÇA FRENA 97 72,9 89,8

3º ALESSANDRA HEIDRICH 88 84,6 87

4º LUIS CARLOS CAMPRECHER 77,7 84,1 79,6

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS ( Não compareceram à prova didática):

Lucas Xavier Brandão

Ricardo Machado da Motta

Rio do Sul, 18 de janeiro de 2024.

Neila de Toledo e Toledo

Presidente da Comissão

Avaliadora

Moacir Gubert Tavares

Membro da Comissão

Avaliadora

Morgana Scheller

Membro da Comissão

Avaliadora

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA Nº 42/2024 - CGE/RDSUL (11.01.05.11)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 17/01/2024 17:34 )
MOACIR GUBERT TAVARES

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CGE/RDSUL (11.01.05.11)

Matrícula: ###327#8

 (Assinado digitalmente em 17/01/2024 17:32 )
MORGANA SCHELLER

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CGE/RDSUL (11.01.05.11)

Matrícula: ###373#7

 (Assinado digitalmente em 17/01/2024 17:32 )
NEILA DE TOLEDO E TOLEDO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CGE/RDSUL (11.01.05.11)

Matrícula: ###303#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 42 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA 17/01/2024 9abea09419

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf